АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «18» __12___2017 г.    № 285-р
                         г.Богучар

О включении победителей конкурса в состав дублеров на высшие, главные и ведущие должности администрации Богучарского муниципального района
(в редакции распоряжений от 19.12.2018 № 326-р, от 29.12.2022 №374-р)

	В соответствии с постановлением администрации Богучарского муниципального района от 12.11.2013  № 853 «О создании Молодежного правительства Богучарского муниципального района Воронежской области», распоряжением администрации Богучарского муниципального района от 22.11.2016  № 295-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Богучарского муниципального района от 03.12.2013  № 371-р «Об утверждении состава Экспертного совета и положения о конкурсе по формированию состава Молодежного правительства Богучарского муниципального района», а также рассмотрев решение Экспертного совета от  24.11.2017   № 1 «Об итогах конкурса по включению победителей конкурса в состав дублеров на высшие, главные и ведущие должности администрации Богучарского муниципального района»:
	1. Включить в состав дублеров на высшие, главные и ведущие должности администрации Богучарского муниципального района обучающуюся и работающую молодежь согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района – руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.

Глава Богучарского
муниципального района                                                                  В.В. Кузнецов

Приложение
к распоряжению администрации
Богучарского муниципального района
от «18»      12         2017 г.  № __285-р_
(приложение в редакции распоряжений
от 19.12.2018 № 326-р, от 29.12.2022 №374-р)

Состав
обучающейся и работающей молодежи, утвержденный на высшие, главные и ведущие должности муниципальной службы администрации Богучарского муниципального района в качестве Дублеров

1. Байракова Дарья Геннадьевна, 10 кл., МКОУ «Богучарская СОШ № 1»
2. Шевченко Никита Игоревич, 10 кл., МКОУ «Богучарская СОШ №1»
3. Ванюкова Вероника Юрьевна, 9 кл. МКОУ «Богучарская СОШ №2»
4. Панкрат Анна Александровна, 10 кл., МКОУ «Богучарская СОШ №1»
5. Баранов Егор Евгеньевич, 10 кл., МКОУ «Богучарский лицей»
6. Коптева Елизавета Васильевна, 9 кл., МКОУ «Богучарская СОШ №1»
7. Овчарова Валерия Александровна, 2 курс, ПС -211, ГБПОУ ВО «БМК»
8. Полякова Каролина Андреевна, 2 курс, ПС -211, ГБПОУ ВО «БМК»
9. Зубряков Андрей Иванович, 2 курс группы МР-211, ГБПОУ ВО «БМК»
10. Чепко Ольга Вячеславовна, 10 кл., МКОУ «Богучарский лицей»
11.     Вожова Виктория Андреевна, 9 «Б» кл., МКОУ «Богучарская СОШ №2»,
12. Гениевская	Софья Юрьевна, 10 кл., МКОУ «Богучарский лицей
13. Лимарева	Дарья Сергеевна, 10 кл., МКОУ «Богучарская СОШ №2»
14. Бережная	София Викторовна, КМ- 201, 3 курс, ГБПОУ ВО «БМК»
15. Гениевская	Валерия Вячеславовна, 9кл., МКОУ «Богучарская СОШ №1»
16.     Осикова Марина Александровна, 9 кл., МКОУ «Богучарская СОШ №1»
17.     Магомедова Марьяна Юнусовна, 10 кл., МКОУ «Богучарский лицей»
18.    Мальцева Мария Дмитриевна, 10 кл., МКОУ «Богучарский лицей»

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]